会員各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成30年5月14日

公益社団法人不動産保証協会　山梨県本部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　本部長　村松　清美

教育研修委員長　岩間　靖典

謹啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、協会活動に一方ならぬご協力を頂きまして誠にありがとうございます。

本年度も法定研修会は一般消費者の方々にも受講していただけるような内容を目指すとともに、広く呼びかけを行っていきたいと思います。
従業員はもとよりお知り合いでご興味のある方がいらっしゃいましたらお誘いあわせの上、ご参加くださいますようお願い申し上げます。
記

１．日　　時：平成30年6月7日（木）受付13：00　研修13：30～17：00

２．会　　場：山梨県自治会館
　　　　　　　甲府市蓬沢１－１５－３５　電話　０５５－２３７－５７１１
３．研修科目及び講師名
　　第1部　テーマ「平成30年度不動産税制について」

　 　講　師　税理士　斉藤　共秀　氏
第2部　テーマ「業法改正に係る建物状況調査とその活用について」
　　　　講　師　ジャパンシールド（株）戸渡　実　氏
第3部　テーマ「安心R住宅標章使用登録について」
講　師　流通研修委員長　渡邊　菊夫　氏
〒４００－００４７　甲府市徳行３丁目１３－２５　ＴＥＬ：０５５（２２３）２１０３
（公社）全日本不動産協会　　(公社)　不動産保証協会　山梨県本部　事務局

お手数ですが、本紙を6月4日(月)迄にＦＡＸにて、ご返信願います。
返信先　ＦＡＸ番号　 055-223-2104
　　　　メール：　Zenniti-yamanashi@jasmine.ocn.ne.jp
6月7日開催の山梨県本部第1回法定研修会に

出　席　・　会費持参　・　欠席　します。
※会費（5/25会費請求発送予定）は、袋に入れ会社名を書いてお持ちください。
会 社 名
　　　　名